
 

Dane aktualne na dzień: 26-07-2025 02:05

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/imperial-knights-knight-questoris-p-60.html

  
IMPERIAL KNIGHTS - KNIGHT
QUESTORIS

Cena 410,00 zł

Cena poprzednia 550,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 54-15

Kod EAN 5011921176564

Opis produktu

 IMPERIAL KNIGHTS - KNIGHT QUESTORIS
Skitarii Rangersi, wyposażeni w kaptury i maski przeciwgazowe, śledzą swoje ofiary za pomocą karabinów galwanicznych. Ten
zestaw pozwala na zbudowanie jednego Knight Paladin, potężnego, uniwersalnego Lords of War dla armii Imperialnych
Rycerzy – lub wędrownego Freeblade'a dla innych sił Imperium. Ta superciężka maszyna krocząca jest uzbrojona w
szybkostrzelne działo bojowe, a także w broń do walki wręcz i z pancerzem, a także może udzielać szerokich wskazówek
sojuszniczym giermkom klasy Armiger. Rycerz Paladyn to fantastyczny projekt malarski, a dzięki ogromnemu stopniowi
personalizacji i niesamowicie szczegółowym komponentom dostępnym podczas montażu, pozwala stworzyć naprawdę
wyjątkową machinę wojenną.

Ten zestaw może być również zestawiony jako wielu innych imperialnych rycerzy klasy Questoris – Błędny, Krzyżowiec,
Galant, Preceptor, Strażnik lub rycerz o imieniu Canis Rex – a także jako Rycerz Łupieżca dla Rycerzy Chaosu. Wszelkie
pozostałe bronie, panele czołowe lub akcesoria mogą być używane jako części zamienne do innych zestawów rycerzy. Zestaw
zawiera części potrzebne do zbudowania odsłoniętego pilota siedzącego w podwoziu Rycerza, a także pilota poruszającego się
pieszo.

Zestaw Knight Paladin składa się z 250 plastikowych elementów i zawiera owalną podstawę Cytadeli 170 mm i okrągłą
podstawę Cytadeli 25 mm. W zestawie znajduje się również arkusz transferowy, na którym widnieje heraldyka Cesarskich
Rycerzy.

Figurki te są dostarczane w stanie niepomalowanym i wymagają montażu – zalecamy użycie farb Citadel Colour oraz kleju 
Citadel Plastic Glue.
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